

Data publikacji: 10-06-2010



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
VII KADENCJA**

Warszawa, dnia 10 czerwca 2010 r.

Druk nr 885 Z

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW PUBLICZNYCH**

(wraz z zestawieniem wniosków)

Komisja, na posiedzeniu w dniu 10 czerwca 2010 r. po rozpatrzeniu wniosków zgłoszonych w toku debaty w dniu 9 czerwca 2010 r. nad ustawą

o zmianie ustawy o kontroli skarbowej oraz niektórych innych ustaw,

przedstawia Wysokiemu Senatowi następujące stanowisko:

- **Wysoki Senat raczy przyjąć wnioski zawarte w pkt: 3, 5, 6, 7, 8, 9 i 10.**

Przewodniczący Komisji
Budżetu i Finansów Publicznych
(-) Kazimierz Kleina

ZESTAWIENIE WNIOSKÓW
do ustawy o zmianie ustawy o kontroli skarbowej
oraz niektórych innych ustaw

Uwaga:

Przyjęcie poprawki nr 1 wyklucza głosowanie poprawki nr 2.

- 1) w art. 1: Poprawka sen.
P. Klimowicza
- a) skreśla się pkt 8 i 9,
- b) w pkt 37 w lit. a, w ust. 1 skreśla się wyrazy ", w tym na podstawie art. 7c i 7d,"
- c) skreśla się pkt 58;
- 2) w art. 1 w pkt 9, w art. 7c w ust. 1 wyrazy "w celu realizacji" zastępuje się wyrazami "w przypadkach, gdy jest to niezbędne do realizacji"; Poprawka sen.
P. Klimowicza

Uwaga:

Poprawki nr 3 i 6 należy głosować łącznie.

- 3) w art. 1: Poprawka
KBFP
poparta przez komisję
- a) w pkt 11 w lit. a, w ust. 2,
- b) w pkt 12 w lit. f, w ust. 9,
- c) w pkt 13 w lit. e, w ust. 5,
- d) w pkt 17, w ust. 7,
- e) w pkt 18, w ust. 3,
- f) w pkt 21 w lit. b, w ust. 2,
- g) w pkt 51 w lit. b, w ust. 6,
- h) w pkt 54, w art. 40a w ust. 3,
- i) w pkt 57:
- w art. 42h w ust. 2,
 - w art. 42i w ust. 2,
 - w art. 42k w ust. 6
- wyraz "określa" zastępuje się wyrazem "określi";

- 4) w art. 1 w pkt 20, w art. 11da ust. 4 otrzymuje brzmienie: Poprawka sen.
P. Klimowicza
- "4. Środków przymusu bezpośredniego nie stosuje się wobec kobiet o widocznej ciąży, osób o widocznym kalectwie lub w podeszłym wieku oraz osób, których wygląd wskazuje na wiek poniżej 13 lat.";
- 5) w art. 1 w pkt 57, w art. 42i po ust. 1 dodaje się ust. ... w brzmieniu: Poprawka
KBFP
poparta przez komisję
- "... Postępowanie kwalifikacyjne w stosunku do funkcjonariuszy lub byłych funkcjonariuszy Inspekcji Celnej, Policji, Urzędu Ochrony Państwa, Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Agencji Wywiadu, Straży Granicznej, Centralnego Biura Antykorupcyjnego, Biura Ochrony Rządu, żołnierzy Żandarmerii Wojskowej oraz funkcjonariuszy celnych, zatrudnionych uprzednio w wyodrębnionych komórkach administracji celnej, o których mowa w art. 6zl ustawy z dnia 24 lipca 1999 r. o Służbie Celnej (w brzmieniu z dnia 1 maja 2004 r., Dz. U. Nr 68, poz. 623), a także byłych pracowników wywiadu skarbowego lub komórek organizacyjnych, o których mowa w art. 11g ust. 1, można, za zgodą Generalnego Inspektora Kontroli Skarbowej, ograniczyć. Ograniczenie nie może dotyczyć etapów postępowania określonych w ust. 1 pkt 1 - 3.";
- 6) w art. 2: Poprawka
KBFP
poparta przez komisję
- a) w pkt 1, w ust. 1d,
- b) w pkt 3, w art. 8 w ust. 2
- wyraz "określa" zastępuje się wyrazem "określi";
- 7) w art. 2 w pkt 3, w art. 8 w ust. 2 wyrazy "wysokość i sposób przyznawania dodatku" zastępuje się wyrazami "zasady, warunki i tryb przyznawania, stawki, zmiany wysokości albo utraty dodatku"; Poprawka
KBFP
poparta przez komisję

- 8) w art. 8 w ust. 1 i 2 wyrazy "Przez okres 6 miesięcy od dnia wejścia w życie niniejszej ustawy" zastępuje się wyrazami "Do dnia wejścia w życie art. 1 pkt 57 niniejszej ustawy w zakresie dodawanych art. 42f-42k"; Poprawka KBFP poparta przez komisję
- 9) w art. 11 wyrazy "art. 38 ust. 7" zastępuje się wyrazami "art. 38 ust. 6"; Poprawka KBFP poparta przez komisję
- 10) po art. 11 dodaje się art. ... w brzmieniu:
"Art. Dotychczasowe przepisy wykonawcze wydane na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy wymienionej w art. 1, zachowują moc do dnia wejścia w życie nowych przepisów wykonawczych wydanych na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy wymienionej w art. 1." Poprawka KBFP poparta przez komisję